
保 護 者 各 位 
 

                 茨城県立日立工業高等学校長 川嶋 正人 
                                  （公印省略） 
 

平成２９年度「日立地区デュアルシステム」推進事業成果発表会について 

（ご案内） 
 

 立春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校教育につきまして，格別のご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，本校は経済産業省より地域産業担い手育成事業の指定を受けその一環として

「日立地区デュアルシステム」推進事業に取り組んで，一年間をとおした企業派遣実

習を行っております。本年度のまとめとして下記のとおり成果発表会を開催すること

になりました。 

 つきましては，お忙しいとは存じますが，多数の皆様にご来場頂き，成果等につい

てご指導・ご助言を賜りたくご案内申し上げます。 
 

記 
 

１ 日  時   平成３０年３月１２日（月） １３：００～１５：３０ 
                      （開場 １２：３０） 
 

２ 会  場   日立シビックセンター音楽ホール 

                   〒317-0073  茨城県日立市幸町 1-21-1 
 

３ 日  程     （１）開会行事 

         （２）成果報告 

         (３) 指導講評 

                 （４）閉会行事 
 

４ 参加申込    参加者概数把握のため，下記申込用紙に必要事項をご記入の上， 
         デュアルシステム担当までお知らせください。 

連絡先 デュアルシステム担当 弓野 
 

 

参 加 申 込 書 
 
平成２９年度 「日立地区デュアルシステム」推進事業成果発表会に出席します。 

 
 
出席者のお名前                                                            
 
   学年          科     組     生徒名                             

 
※申込締切  
平成３０年２月２８日（水）までに担任へ提出して下さい。 


